



Clim ApS

**Rosenkæret 11 C, 1. tv.
2860 Søborg**

CVR-nr 35 67 39 89

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cliin ApS Rosenkæret 11 C, 1. tv. 2860 Søborg
	CVR-nr: 35 67 39 89
	Stiftet: 23. februar 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bo Møller Hansen, formand Annemaria Francati Marx Kjeld Anker Pedersen Thomas Jørgensen
Direktion	Thomas Jørgensen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge maskinel til brug i marine industrien og dermed beslægtet virksomhed og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. -521.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, idet der ikke er budgetteret med overskud, da produkterne ikke er færdigudviklede endnu.

Der er på nuværende tidspunkt aktiveret t.kr. 11.739 under udviklingsomkostninger. Disse omkostninger relaterer sig til udviklingen af selskabets industrielle maskiner til rengøringsmæssig brug i skibsfarten.

Det forventes at nogle af produkterne færdigudvikles i det kommende regnskabsår, og at salg af maskinerne kan påbegyndes.

Cliin ApS har i regnskabsåret modtaget t.kr. 6.501 i tilskud fra flere forskellige fonde - i disse aftaler tilbageholdes der 10% af det aftalte beløb, som vil blive udbetalt så snart produkterne bliver sat til salg.

Selskabets egne anparter udgør nominelt kr. 1.534, svarende til 2,05% ultimo regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-647.436	-545
1 Personaleomkostninger.....	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.081	-5
DRIFTSRESULTAT	-657.517	-550
Andre finansielle indtægter.....	4.667	130
Andre finansielle omkostninger.....	-14.788	-22
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-667.638	-442
3 Skat af årets resultat.....	147.082	97
ÅRETS RESULTAT	-520.556	-345
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver.....	6.753.857	4.544
Overført resultat.....	-7.274.413	-4.889
DISPONERET I ALT	-520.556	-345



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Udviklingsprojekter under udførelse	11.738.897	4.985
Immaterielle anlægsaktiver	11.738.897	4.985
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.080	24
Materielle anlægsaktiver	35.080	24
ANLÆGSAKTIVER	11.773.977	5.009
Forudbetaling for varer	465.625	0
Varebeholdninger	465.625	0
6 Andre tilgodehavender.....	2.868.260	1.792
Tilgodehavender	2.868.260	1.792
Likvide beholdninger.....	3.724.216	4.490
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.058.101	6.282
AKTIVER.....	18.832.078	11.291



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	75.000	75
Reserve for udviklingsomkostninger	11.297.456	4.544
Overført resultat.....	-2.182.638	5.092
7 EGENKAPITAL.....	9.189.818	9.711
Hensættelse til udskudt skat.....	2.317.698	979
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	2.317.698	979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	20
Anden gæld.....	783.994	581
Periodeafgrænsningsposter	6.500.568	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.324.562	601
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	7.324.562	601
PASSIVER.....	18.832.078	11.291

- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	3
Lønningerne er aktiveret i forbindelse med udviklingsprojektet		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.081	5
	10.081	5
3 Skat af årets resultat		
Skattefordring.....	-1.485.836	-1.000
Regulering af udskudt skat	1.338.754	903
	-147.082	-97
4 Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. juli 2017		4.985.040
Årets tilgang.....		6.753.857
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2018.....		11.738.897
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018.....		0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		11.738.897



Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. juli 2017		28.598	
Årets tilgang.....		21.805	
Afgang		0	
Kostpris 30. juni 2018.....		50.403	
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017		-5.242	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0	
Af-/nedskrivninger.....		-10.081	
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018.....		-15.323	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		35.080	
		2018	2017
		kr.	tkr.
6 Andre tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....	1.382.424	792	
Andre tilgodehavender, langfristet	1.485.836	1.000	
	2.868.260	1.792	
7 Egenkapital			
	1/7 2017	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2018
Virksomhedskapital	75.000	0	75.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	11.297.456	11.297.456
Overført resultat.....	5.091.775	-7.274.413	-2.182.638
	5.166.775	4.023.043	9.189.818



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Cliin ApS har i regnskabsåret modtaget t.kr. 6.501 i tilskud fra flere forskellige fonde - i disse aftaler tilbageholdes der 10% af det aftalte beløb, som vil blive udbetalt så snart produkterne bliver sat til salg.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Møller Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Cliin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-318986410153

IP: 80.161.xxx.xxx

2018-10-04 12:27:29Z

NEM ID 

Kjeld Anker Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Cliin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-484977713797

IP: 87.52.xxx.xxx

2018-10-04 15:02:57Z

NEM ID 

Thomas Joergensen

Direktør

På vegne af: Cliin ApS

Serienummer: CVR:35673989-RID:18275232

IP: 87.116.xxx.xxx

2018-10-05 07:47:51Z

NEM ID 

Thomas Joergensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Cliin ApS

Serienummer: CVR:35673989-RID:18275232

IP: 87.116.xxx.xxx

2018-10-05 07:47:51Z

NEM ID 

Annemaria Francati Marx

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Cliin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-712618462792

IP: 93.163.xxx.xxx

2018-10-08 17:57:19Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2018-10-09 05:53:34Z

NEM ID 

Thomas Joergensen

Dirigent

På vegne af: Cliin ApS

Serienummer: CVR:35673989-RID:18275232

IP: 118.201.xxx.xxx

2018-10-10 04:25:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEB50-UMEY6-AV2VU-PEI2E-P3HIG-IFAEK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>